Ipsa
moram

si pronon

facie eius. ut que ad sine spiritu se anexam. Tu dicent.
hodie si uos ad me uis audire. nolite obdurare
corde. uerba. quem admodum in illa se et carbena
one. Quidam enim audienter se uerba uisunt.
Sed non omnes qui profecerunt ab aegypto per
mosen. Quibus autem in sensu est quadraginta annis.
Nonne illi qui peccauerunt. quorum cadaueres
prostrata sunt in deserto. Quibus autem iurauit
uit non introire in requiem ipsius. Nisi illi qui
increduli fuerunt. ^{et uidem quod ipse dicit} introire ^{prope in increduli accedunt}
III **T**imeamur ergo ne forte relicta pollicitatione in
deserto eundi in requiem eius. ^{in requie ipsius} Sciri amemus in uobis a li
quis de erre. ^{ex} Tenim et uobis nuntiatus est quem
admodum et illi. Sed non proficit illi sermo audire. non
admixta fidei. Sciri qui audierunt. Ingrederentur
enim in requiem qui credidimus. Que admodum
dixit. Sicut iurauit in ira mea. Si introibunt in
requiem meam. Quod est opus. ubi in statuione
mundi fuerunt. Dixit enim quodam loco de die septima
sic. Et requiescit dominus die septima. ab omnibus
operibus suis. Et in isto rursum ^{hic si pro affirmatione ponitur} introibunt in requie
meam. Quod est super quod dicit in introire in illam.
Et in quibus prioribus. renuntiatus est non introibunt.

103
pp̄t incredulitate. Itē d̄m̄n̄at diem quendam
hodie n̄d̄cū d̄cēdo. port̄ tantū d̄n̄poris
sicut sup̄ra d̄cātū ē; Hodie si uocem ei audierit.
noliet obdurare cor suū. Nam si ei ihs̄ requie
præterit̄ r̄t̄. Numquā de alia loqueretur post
hæc die; Itaq; relinquit̄ sabbat̄ n̄r̄ populod̄i.
Quem in ḡt̄ s̄r̄ ē in requiem eiur. Vt̄ ip̄e sequi
euit ab op̄ib; s̄ur̄. sicut a s̄ur̄ d̄r̄.

V **Resque oris.** It̄o ingredi in illā requiem.
ut n̄m̄ idip̄sū qui incidat in credulitate d̄r̄ exem
plū. Uuuar enim ē d̄i r̄s̄m̄o. & eff̄icax. & p̄s̄ d̄r̄c̄
bilior omni gladio an̄cipit̄. & p̄t̄n̄s̄t̄ ur̄q;
ad diuisionē animæ ac r̄p̄r̄; comp̄agum quoq; &
medullarū. Q̄d̄ d̄r̄ creator cogit̄ d̄onū & in d̄n̄
d̄onū cor̄p̄is. & non ē ullā creaturā inuisibilis
in corp̄e & t̄uē; Omnia autē nuda & ap̄st̄a r̄
ocul̄s̄ eiur; ad quem nobis r̄s̄m̄o. Habent̄ r̄s̄
pontif̄ d̄m̄ magnū qui p̄n̄s̄ r̄t̄uit̄ cælor̄
ih̄m̄ filiū d̄i. Tenēam̄ confessionē ^{eiur}; Non enim
habemur pontificem. qui non possit comp̄at̄
infirmitatē ab̄ n̄r̄; Temp̄t̄ū t̄ū autē p̄ omnia p̄
similitudinē. ab̄ r̄q; p̄cc̄ato;

¶ **III** **Ad exortus.** It̄o cū fiducia ad th̄s̄m̄ū gr̄ciæ;

ut mirum quem consequamur. & gratiam in ueniamur
 in auxilio oportuno; Omnis necnonque pontifex
 & hominibus adsumptur. pro hominibus consacratur
 in his quae sunt ad deum. ut offerat dona & sacrificia pro
 peccatis. qui condolere possit his qui ignorant &
 errant; Quoniam super se ipsum datur est in sacrificium;
 & pro peccatis debet quem admodum & pro populo. Ita & ipse
 & pro se ipso offerat pro peccatis; Nec quia sumit
 sibi honorem; Sed qui uocat ad deum quem aaron; Sic &
 Christus non semetipsum elegerunt ut pontifex fieret.
 Sed qui locutus est ad eum filius meus erit tu ego hodie
 genuite. Quem admodum & in alio loco dicit; Tu eris
 sacerdos in aeternum secundum ordinem melchisedech; Qui in
 diebus caesaris successit praeter supplicem aonem quem ad eum
 qui propter salutem eum amosae faceret cum clamore
 ueludo & lacrimis offerretur. Secundum propositum seu
 sententiam; Quod cum esset filius dei didicit & hic quae
 sunt oboedientiam. & consumatur factus est omnibus
 ob id parentibus sibi curae saluatur & aeternae. Appel
 latur ad deum pontifex iuxta ordinem melchisedech;
 De quo gerendum nobis sermo est. Quoniam praecipuum ad
 didicimus; Quoniam inbecillus factus erit ad audibundum;
III **Quo** cum debet esse magis esse propter dampnum

Hierosol.
 mo. cum.

Rursum indigeat. ut uos doceamini ^{ut} sint estentia
 discordii sermonum di. **Et** faciat etiam quibus
 laeae opus sit non solido cibo. Omnis enim qui laeae
 ar e peccatept. **Et** per e. sermonum lupae aiae.
 paruulus enim e. per fecatoru aut e solidus cib.
 Gra^{qui} pro consuetudine deceptor habent sensur.
 ad direptionem boni ac mali. quappt in^{te} mte
 dnter in coe donir xpi sermone. ad pfectione fera
 mura non rustrum iacienter fundametu p adn
 diae ab op sub; mo^{du}atur. **Et** fidei ad dm. bap ar
 macum doc dnce. Inposi donir¹ mo^{du}atur. **Et** <sup>quo que m^{quu}
 et resur r^{de}ctione</sup>
 iudicium a^{em}. **Et** hoc faciemur. si quis dem^{dr} p misit
 Inpossibile e enim eor qui remel sunt in lumi
 nati. Cur ac uer¹ eia donu caeleste. **Et** per
 aciper sunt faciat spr sei. Custa uerunt nihil
 mihur bonum di uerbum. Custa uer q seti uerai
 r. **Et** prolepsi sunt peno uer¹ fustur ad p^{er}idn
 aae. Rursum educit genter sibi m^{er} p^{er} fludiu
Et or aditu habent. Terra enim saepe uenien
 don sup^{er}te bibent imbrem. **Et** generant herbe
 opordune uer¹ quib; collit. Accipit benedictionem
 ad^o. prosperent aut¹ spincer a^{er} tribulor.
 reprobae **Et** maledoto proxima. Cuius con

Summatio in conburtionem;

Uin Confidimus carum deuobis dilectissimi meliore
diuicini orae scilicet. Tunc & si ita loquimur; non eni
m iuratur dñr. ut obliuisceret operis uerari & dilecti
onis quem orati dicitur in nomine ipsius. qui
ministrat scilicet & ministratur; Cupimus autem
unumquemque uestrum eandem ostendere ^{de}
solicitudinem ad expletionem spei usque in
finem. ut non regner efficiamini. Uerum imita
torer eorū qui fide et patientia hereditabunt
promissiones. Abrahæ namque promittit dñr.
qm̄ neminem habuit p̄ quem iuraret meliorem; Ju
ratur p̄ se & ipsū dicens; Jus benedicent benedica
tibi. et multiplicentur multiplicabo te. Et sic lon
ganimitat facient. adeptur ē se promissionem;
Homines enim p̄ maiorem sui iuranc. et omnes
contra uer sit eorū finit ad confirmationem et
iuramentum; In quo abundantur uolent dñr. osten
dere pollicitationis hereditariū ^{ad} immobilitatem consi
lii sui in ē posuit iur iurandum. ut p̄ duas p̄ter immobi
les quib; in possibile ē mentari. Dñr. foster simum solu
cium habebimur; qui confugimur ad tenent dñr. propo
sitionem r̄ pen; Quam sicut an ^{ho} carcam habebimur

animae tuam & firmam. Et incedentes ut
que ad iniqua velamus. Ubi praecursor p
nobis introit ih̄i. secundum ordinem melchisedech
pontifex factus in aeternum. +